МАГІЛЁЎСКІ АБЛАСНЫ
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ  МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

КІРАЎСКІ РАЁННЫ
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ  КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ  РЕШЕНИЕ

26 июля 2016 г. № 17-4

г. Кіраўск  г.Кировск

Об определении мест для проведения в
уведомительном порядке массовых мероприятий
(собраний вне помещений, митингов,
пикетирования), организуемых кандидатами в
депутаты Палаты представителей Национального
собрания Республики Беларусь шестого созыва, их
доверенными лицами

В соответствии со статьями 24, 45' Избирательного кодекса
Республики Беларусь и по согласованию с окружной избирательной
комиссией Бобруйского сельского избирательного округа № 80 по выборам
депутатов Палаты представителей Национального собрания Республики
Беларусь шестого созыва Кировский районный исполнительный комитет
РЕШИЛ:

1. Определить для проведения в уведомительном порядке,
установленном статьей 45' Избирательного кодекса Республики Беларусь,
массовых мероприятий (собраний вне помещений, митингов,
пикетирования), организуемых кандидатами в депутаты Палаты
представителей Национального собрания Республики Беларусь шестого
созыва, их доверенными лицами, следующие места:

территория около районного Дома культуры со стороны улицы
Ленинской г.Кировска;

территория около Боровицкого сельского Дома культуры,
территория около Павловичского сельского Центра культуры;
территория около Столпищского сельского Дома культуры;
территория около административного здания открытого акционерного

общества «Стайковское»;
территория около Добоснянского сельского Дома культуры;
территория около Чигиринского сельского Дома культуры;
территория около Скриплицкого сельского Дома культуры;
территория около Барчицкого сельского Дома культуры;
территория около Любоничского сельского Дома культуры;
территория около Мышковичского сельского Дома культуры;

территория около Барсуковского сельского Дома культуры;
территория около Дома культуры учреждения образования

«Жиличский государственный сельскохозяйственный колледж».
2. Отделу внутренних дел Кировского районного исполнительного

комитета (Лелеш И.Н.) обеспечить охрану общественного порядка и
безопасности граждан в местах для проведения в уведомительном порядке
массовых мероприятий, определенных настоящим решением.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Кіравец».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя райисполкома Белявскую Т.И.

Председатель А.М.Бутарев

Управляющий делами Е.А.Сакадынец

СОГЛАСОВАНО
Протокол заседания окружной
избирательной комиссии Бобруйского
сельского избирательного округа № 80
по выборам депутатов Палаты
представителей Национального собрания
Республики Беларусь шестого созыва
«25» июля 2016 г. № 5